[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЮМЕНИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

	19.10.2015

	№
	414

	О присвоении спортивного разряда

 В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании ходатайств и требований ЕВСК, в целях пропаганды физической культуры среди населения, в соответствии с муниципальной программой «Развитие физической культуры и спорта в городе Тюмени на 2015-2020», утвержденной распоряжением Администрации города Тюмени от 05.11.2014г. № 822-рк,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить 2 спортивный разряд по ездовому спорту:
1.1. Соколову Евгению (ОО «Федерация ездового спорта Тюменской области»).
2. Присвоить 2 спортивный разряд по спортивному туризму:

2.1. Ивановой Марии (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

2.2. Шошиной Наталье (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

2.3. Лемберову Дмитрию (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

2.4. Андрееву Алексею («ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
2.5. Евсееву Виктору («ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
2.6. Басову Сергею (ГАУ ДО ТО «ДТиС «Пионер»);
2.7. Костиной Ирине (ГАУ ДО ТО «ДТиС «Пионер»);
2.8. Мансурову Ярославу (ГАУ ДО ТО «ДТиС «Пионер»).
3. Присвоить 2 спортивный разряд по баскетболу:
3.1. Балацкому Виктору (МАОУ ДОД ДЮСШ «Рубин»);
3.2. Нуриеву Денису (МАОУ ДОД ДЮСШ «Рубин»);

3.3. Аксенникову Денни (МАОУ ДОД ДЮСШ «Рубин»);

3.4. Андрееву Александру (МАОУ ДОД ДЮСШ «Рубин»);

3.5. Нилогову Максиму (МАОУ ДОД ДЮСШ «Рубин»);

3.6. Усакину Никите (МАОУ ДОД ДЮСШ «Рубин»);

3.7. Бугаеву Алексею (МАОУ ДОД ДЮСШ «Рубин»);

3.8. Мугашеву Ростиславу (МАОУ ДОД ДЮСШ «Рубин»).

4. Присвоить 2 спортивный разряд по плаванию:

4.1. Пестов-Жукову Данилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
4.2. Артюшкину Игорю (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

4.3. Шепетеевой Полине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
4.4. Петруниной Алине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1).

5. Присвоить 2 спортивный разряд по спортивной аэробике:

5.1. Популовой Дарьи (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»).
6. Присвоить 2 спортивный разряд по спорту лиц с поражением ОДА (дисциплина «настольный теннис»):

6.1. Бабкину Михаилу (РОО «Федерация спорта лиц с поражением ОДА Тюменской области»).

7. Присвоить 3 спортивный разряд по спортивному туризму:

7.1. Цуриковой Диане (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);
7.2. Зарембо Арине (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

7.3. Алиевой Эльнаре (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

7.4. Лопареву Гавриилу (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);
7.5. Лагунову Роману (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);
7.6. Ситовой Дарье (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

7.7. Курочкину Никите (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);
7.8. Озорину Алексею (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

7.9. Быкову Евгению (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

7.10. Мальцеву Сергею (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

7.11. Мартьянову Евгению (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

7.12. Шабановой Валерии (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

7.13. Ташбулатовой Милене (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

7.14. Латышеву Евгению (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

7.15. Баевой Полине («ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
7.16. Малышкиной Александре («ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
7.17. Андрееву Игорю («ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
7.18. Васеву Максиму («ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
7.19. Атканову Дмитрию («ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
7.20. Караваеву Владиславу («ФГБОУ ВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет»);
7.21. Сосновских Анастасии (ГАУ ДО ТО «ДТиС «Пионер»);
7.22. Шиманскому Роману (ГАУ ДО ТО «ДТиС «Пионер»);
7.23. Логадюк Никите (ГАУ ДО ТО «ДТиС «Пионер»);
7.24. Леусенко Даниилу (ГАУ ДО ТО «ДТиС «Пионер»);
7.25. Черепанову Александру (ГАУ ДО ТО «ДТиС «Пионер»).
8. Присвоить 3 спортивный разряд по спортивной аэробике:

8.1. Фроловой Анастасии (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);
8.2. Бондаренко Карине (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);

8.3. Борисовой Дарьи (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);

8.4. Антоненко Марии (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);

8.5. Тихоновой Алине (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);

8.6. Двиняниной Виталине (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»).
[image: image1.png]

Директор департамента

                           Е.В. Хромин